
ПРЕЗИДИУМ ФЕДЕРАЦИИ ГРЕБНОГО СПОРТА РОССИИ 
 

 

РЕШЕНИЕ  
 

12 сентября 2016 года          № 2 

 

 

О конкурсе на замещение вакантных должностей  

тренеров сборной команды РФ  

по гребному спорту  

 

На основании Устава Федерации гребного спорта России, в соответствии с 

Федеральным законом «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» и в целях 

подготовки спортсменов, входящих в списочный состав кандидатов в сборную команду 

России по гребному спорту, к участию во всероссийских и международных соревнованиях 

Президиум Федерации гребного спорта России РЕШИЛ: 

 

1. Объявить на сайте ФГСР 20 сентября 2016 года конкурс на замещение должностей:  

 Главного тренера сборных команд РФ по гребному спорту,  

 Старшего тренера основного состава сборной,  

 Старшего тренера молодежного состава сборной,  

 Старшего тренера юношеского состава сборной. 

2. Сформировать конкурсную комиссию в составе: 

Председателя комиссии – Бута В.Е.  

Членов комиссии: 

 Верлина С.В. 

 Поздеева С.А. 

 Шитова А.Н. 

 Никифоровой Т.Е. 

 Абрамовой Т.Ф. 

 Квашука П.В. 

 Представителя ФГБУ «ЦСП» (Ильина С.М.) 

3. Установить срок до 02 ноября 2016 года окончания подачи документов 

претендентов на замещение вакантных должностей в конкурсную комиссию. 

4. Рекомендовать вновь избранному руководству Федерации гребного спорта России 

организовать первое заседание нового состава Президиума 13 ноября 2016 года. 

5. Поручить представителю конкурсной комиссии доложить о результатах работы на 

заседании Президиума 13 ноября 2016 года.  

6. Контроль исполнения решения возложить на Главного тренера сборных команд 

Верлина С.В. 

 

 

Президент Федерации             Бут В.Е. 

 

 

 

 

Ответственный секретарь Федерации           Тарасова А.А.  
 

 


